ПРИКАЗ

от 11.03.2021г. № 56-1
г. Красноуфимск

Об утверждении решения аттестационной комиссии МО Управление
образованием городского округа Красноуфимск об установлении

соответствия занимаемой должности руководителя

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014
г. № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,
приказом МО Управление образованием городского округа Красноуфимск от
01.09.2016г. №147/1 «О порядке аттестации кандидатов на должность
руководителей муниципальных организаций, руководителей
муниципальных организаций, подведомственных МО Управление
образованием городского округа Красноуфимск», руководствуясь
Положением «О муниципальном органе управления образованием
Управление образованием городского округа Красноуфимск» с изменениями
и дополнениями, решением аттестационной комиссии МО Управление
образованием городского округа Красноуфимск (протокол №2 от 10.03.2021
года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Аттестационной комиссии МО Управление
образованием городского округа Красноуфимск от 10.03.2021 г. о
результатах аттестации руководящих работников.

2. Считать уровень квалификации руководителя организации, согласно
приложению №1, соответствующим требованиям, предъявляемым к
занимаемой им должности.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник
МО Управление образованием
городского округа Красноуфимск Е.А. Вахрушева

ПРИКАЗ

от 24.02.2021г. № 42-1
г. Красноуфимск

Об утверждении решения аттестационной комиссии МО Управление
образованием городского округа Красноуфимск об установлении

соответствия занимаемой должности руководителя

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014
г. № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,
приказом МО Управление образованием городского округа Красноуфимск от
01.09.2016г. №147/1 «О порядке аттестации кандидатов на должность
руководителей муниципальных организаций, руководителей
муниципальных организаций, подведомственных МО Управление
образованием городского округа Красноуфимск», руководствуясь
Положением «О муниципальном органе управления образованием
Управление образованием городского округа Красноуфимск» с изменениями
и дополнениями, решением аттестационной комиссии МО Управление
образованием городского округа Красноуфимск (протокол №1 от 22.02.2021
года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Аттестационной комиссии МО Управление
образованием городского округа Красноуфимск от 22.02.2021 г. о
результатах аттестации руководящего работника.

2. Считать уровень квалификации руководителя организации, согласно
приложению №1, соответствующим требованиям, предъявляемым к
занимаемой должности.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник
МО Управление образованием
городского округа Красноуфимск Е.А. Вахрушева

ПРИКАЗ

от 02.04.2021г. №65-1
г. Красноуфимск

Об утверждении решения аттестационной комиссии МО Управление
образованием городского округа Красноуфимск об установлении

соответствия занимаемой должности руководителя

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014
г. № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,
приказом МО Управление образованием городского округа Красноуфимск от
01.09.2016г. №147/1 «О порядке аттестации кандидатов на должность
руководителей муниципальных организаций, руководителей
муниципальных организаций, подведомственных МО Управление
образованием городского округа Красноуфимск», руководствуясь
Положением «О муниципальном органе управления образованием
Управление образованием городского округа Красноуфимск» с изменениями
и дополнениями, решением аттестационной комиссии МО Управление
образованием городского округа Красноуфимск (протокол №3 от 01.04.2021
года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Аттестационной комиссии МО Управление
образованием городского округа Красноуфимск от 01.04.2021 г. о
результатах аттестации руководящих работников.

2. Считать уровень квалификации руководителя организации, согласно
приложению №1, соответствующим требованиям, предъявляемым к
занимаемой им должности.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник
МО Управление образованием
городского округа Красноуфимск k  <h°/̂  Е.А. Вахрушева